













                                





[image: Logo]
[image: Logo]
[image: Logo]
[image: Logo]
[image: Logo]

















	Home
	O nás
	Výrobní program
	Dokumenty
	Kontakt

						

	Home
	O nás
	Výrobní program
	Dokumenty
	Kontakt

					


















Vitalplast - Přední výrobce polyetylenových fólií z LDPE a HDPE

15234
home,page-template,page-template-full_width,page-template-full_width-php,page,page-id-15234,ajax_fade,page_not_loaded,,qode-title-hidden,footer_responsive_adv,qode-child-theme-ver-1.0.0,qode-theme-ver-10.1.2,wpb-js-composer js-comp-ver-5.1,vc_responsive




								







[image: vitalplast]
[image: vitalplast]

Přední výrobce polyetylenových folii z LDPE a HDPE, navazujících z ní výrobků včetně flexotisku.











			







[image: ]









Historie.


 

 



Společnost VITALPLAST o.z. patří mezi přední výrobce polyetylenových folii z LDPE a HDPE, navazujících z ní výrobků včetně flexotisku. Společnost historicky navazuje na produkci firmy ACF–Cz spol. s.r.o., která datuje počátek své existence od roku 1999, a která zanechala nesmazatelnou stopu na trhu s fólii a to nejenom v České republice. VITALPLAST o.z. převzal výrobu společnosti ACF-Cz spol. s.r.o. v roce 2015 a nadále pokračuje v jejím výrobním programu a obchodní strategii.


 

 







[image: ]









O nás.


 

 



V minulých létech proběhla důkladná revitalizace celého výrobního podniku a v současné době se realizuje rozsáhlý investiční program týkající se rekonstrukce a přístavby výrobních prostorů, modernizace strojního vybavení, rozšíření výrobních kapacit a výrobního portfolia zejména směrem k výrobě koextruzních (vícevrstvých) folii. O celkový proces výroby se v současné době stará na 100 zaměstnanců a tento počet by měl v příštích létech i nadále růst navzdory investicím do modernizace a automatizace výroby.


 

 







[image: ]









Co děláme.


 

 



Díky kvalitnímu systému řízení společnost obnovila v roce 2017 certifikát jakosti ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016 a ČSN ISO 45001:2018. Obchodní aktivity společnosti, která sídlí v Mostech u Jablunkova, na pomezí České republiky, Slovenska a Polska, přesahují hranice těchto tří států a v poslední době se etablovala zejména na trzích v Německu a Rakousku. Postupně se výrobní portfolio rozšiřuje o výrobky  s nároky na nejnáročnější segmenty trhu.


 

 












	[image: vitalplast2]
	[image: vitalplast5]
	[image: vitalplast4]
	[image: vitalplast6]
	[image: vitalplast3]










	[image: vitalplast2]
	[image: vitalplast5]
	[image: vitalplast4]
	[image: vitalplast6]
	[image: vitalplast3]










	





VÝROBNÍ PROGRAM


 

 	








	





VÝROBNÍ PROGRAM


 

 







	LDPE a HDPE fólie
	LDPE fólie s protiskluzovou úpravou RAPATEN
	HDPE fólie s celoplošnou perforaci VARSATEN
	BEZPEČNOSTNÍ A VÝSTRAŽNÉ PÁSKY Z PE-LD
	LDPE/HDPE pytle a sáčky 
	LDPE tašky
	Potisk fólie: flexotisk, sítotisk (6 barev)
	LDPE a HDPE REGRANULÁT







Vyrábíme tyto druhy LDPE fólie:

	smrštitelné
	nesmrštitelné
	kluzné
	protikluzné
	s perforací
	antistatické
	barevné



 

 





Fólie vyrábíme v těchto provedeních:

F – fólie plochá (oboustranný ořez)

PH – polohadice (jednostranný ořez)

H – hadice (bez ořezu)


 

 




	






Parametry vyráběných LDPE folií

		MINIMÁLNÍ

PARAMETRY	MAXIMÁLNÍ

PARAMETRY
	standardní tloušťka čistého materiálu	20 my (0,02mm)	200 my
	standardní tloušťka materiálu z recyklátu	40 my (menší tloušťka po dohodě s obchodním zástupcem)	200 my
	standardní šíře F, HP, H - 1. jakostní fólie z primární suroviny	80 mm	2 000 mm
	standardní šíře F, PH, H - z recyklátu	100 mm	2 000 mm
	šíře hadice s bočními sklady	maximálně do obvodu 6000 mm



Parametry vyráběných HDPE folií

		MINIMÁLNÍ PARAMETRY	MAXIMÁLNÍ PARAMETRY
	standardní tloušťka	13 my	100 my
	standardní šíře F, PH, H	100 mm	1000 mm





 

Náviny a balení na paletu provádíme dle přání zákazníka.




 

 

 




[image: ]











Z této fólie vyrábíme jak LDPE hadice, tak i samostatné pytle.

Fólii lze na přání klienta barevně upravit nebo potisknout dle předlohy.

Specifickou úpravou fólie je ražba fólie, která omezuje klouzavost naplněných pytlů při paletizaci.


 

 




	





Technické parametry Rapatenu

	Tloušťka fólie	Ražba	Šíře fólie
	od 0,12mm (u menších tlouštěk je RAPATEN méně výrazný a tudíž nefunkční)	2. pásy šíře 60 mm	při ražbě 2. pásy min. 380 mm max. 600 mm bez skladu, max. 800 mm se sklady



 

Fólii pod označením RAPATEN lze dodávat jako hadici (H), polohadici (PH), fólie plochá (F), samostatné pytle nebo rolované pytle s odtrhovací perforací na dutince 76 mm.


 

 

 




[image: ]











Tento typ HDPE fólie je určen pro balení produktů, které vyžadují buď odvětrávání zabaleného zboží při zrání, plnění nebo umožňují přístup vody ve varném procesu.

Úprava fólie spočívá v celoplošné perforaci tohoto materiálu, kde velikost děrování lze částečně upravit dle přání zákazníka.

Z této HDPE fólie se vyrábějí např. varné sáčky na rýži, ječnou kaši, těstoviny apod.


 

 




	





Technické parametry Varsatenu

	TLOUŠŤKA FÓLIE	od. 0,025 mm	max. 0,08 my
	ŠÍŘE FÓLIE	min. 100 mm	max. 700 mm



HDPE fólii Varsaten lze dodávat v provedení plochá (F).

Z těchto polotovarů lze na přání zhotovit pytle a sáčky dle požadavku (pouze s bočním svárem).


 

 

 



Výstražné pásky jsou vhodné k označování inženýrských sítí (PLYN, VODA, ELEKTŘINA, TELEKOMUNIKAČNÍ KABELY).

Bezpečnostní pásky jsou vhodné zejména k vytyčování a ohraničování výkopů.

 

Na požadavek zákazníka je možno vyrobit bezpečnostní a výstražné pásky v libovolném provedení, v různých tloušťkách a různých šířích. Kotoučky bezpečnostních a výstražných pásek mají náviny od 100bm, až po délku dle požadavku zákazníka.

Standardem možno označit červeno-bílou pásku bez tisku a červeno-bílou pásku s tiskem „VSTUP ZAKÁZÁN“ pro obecné použití. Pásky jsou dodávány v návinu od 250bm v šíři 100 mm, tloušťce stěny 0,05 mm a 0,1 mm (případně dle přání zákazníka – po konzultaci s obchodním zástupcem).

 

Balení

Pokud není zákazníkem stanoveno jinak, jsou kotoučky uloženy na paletu, proloženy kartonem a fixovány smršťovací fólií. 


 

 

 



Pytle a sáčky vyrábíme z LDPE a HDPE materiálu.

z hadice se spodním svárem

z polohadice s bočními sváry

 

Pytle a sáčky je možno vyrábět v různém provedení s antistatikem, UV stabilizátorem, kluzné, antikorozní v různých barevných modifikací s možnosti výroby jak z primárního materiálu, tak s recyklu.

 

Fólie pro pytle a sáčky může být vyrobená s perforací za studena (pro odvod vzduchu), nebo může být použita MAKROPERFORACE (vyseknuté dírky např. pro balení zrajících materiálů, ovoce, zeleniny).

 

Pytle a sáčky vyrábíme volně ložené v krabicích nebo s možností na rolích s perforací pro odtržení.

 

Pytle a sáčky vyrábíme rovněž pro odpadové hospodářství v rolích bez dutinky.


 

 	






Sáčky s bočním svárem


 

 	





[image: ]











Rozměry


 

 	





síla: od 0,015 – 0,09 mm

šířka: od 80 – 1600 mm

výška: od 80 – 1000 mm


 

 







	






Pytle a sáčky se spodním svárem


 

 	





[image: ]











Spodní svár, také paletizační


 

 	





[image: ]











Rozměry


 

 	





síla: od 0,02 – 0,2 mm

šířka: od 80 – 1600 mm (na roli 2000 mm)

výška: od 150 – 8000 mm (na roli neomezená)/p>


 

 




	





Rolované pytle bez dutinky do maximální šíře 900 mm, délka 475 – 1350 mm (nutná konzultace s obchodním oddělením).


 

 

 



Možnosti vyráběných tašek

Tašky s průhmatem vyrábíme se spodní záložkou i bez spodní záložky, se zesíleným průhmatem i bez.


 

 	






Se zpevněným průhmatem a spodní záložkou


 

 	





[image: ]











Se zpevněným průhmatem a bez záložky


 

 	





[image: ]











S průhmatem bez zpevnění


 

 	





[image: ]











Rozměry


 

 	





síla: 0,03 – 0,09 mm

šířka: 160 – 600 mm

výška: 200 – 800 mm


 

 




	






Tašky vyrábíme v mnoha barevných variantách dle přání zákazníka.

Tyto tašky Vám nabízíme s potiskem flexo nebo sítotiskem dle Vaši předlohy.

Možnosti potisku zjistíte v sekci – potisk fólie. Balení do kartonových krabic.




 

 

 




Potisk fólie provádíme dvěma způsoby:



 


Sítotisk


Na požadovaný polotovar (možnost dodání vlastního polotovaru) se provede tisk dle přání zákazníka. Potisk je možné provádět na fólii, oděvy, papír. Standardní velikost tisku je A4.  Tímto způsobem lze provést potisk až 6-ti barvami.

Využití: Tento způsob tisku se používá při potisku loga a různých nápisů v případech, kdy se nevyplatí výroba štočku (jednorázové nebo menší množství tisku).




 


Flexotisk


Veškeré vyráběné fólie jsme schopni potisknout šestibarevným flexotiskem. Maximální šíře potiskované fólie je dána šíří tiskařského válce a to 1200 mm. Počet barev je dán součtem použitých barev na jedné nebo obou stranách fólie. Návrhy potisku si určuje zákazník sám.

Potisk provádíme dle předlohy zákazníka nebo z vlastních návrhů. Při použití vlastní předlohy preferujeme zhotovení předlohy v programu COREL a zaslání prostřednictvím e-mailu nebo přiložením CD.






 

 

 



Použitý fóliový odpad recyklujeme a vyrábíme z něho regranulát.

Větší část regranulátu máme pro vlastní potřebu a přebytky nabízíme k odprodeji.

Regranulát vyrábíme transparentní (nádech do medová), černý, bílý (se zabarvením do různých odstínu).

Vyrobený regranulát je skladován v žocích (cca 750kg)


 

 	



	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]





	




 


 

 








	LDPE a HDPE fólie
	LDPE fólie s protiskluzovou úpravou RAPATEN
	HDPE fólie s celoplošnou perforaci VARSATEN
	Bezpečnostní a výstražné pásky z PE-LD
	LDPE/HDPE pytle a sáčky 
	LDPE tašky
	Potisk fólie: flexotisk, sítotisk (6 barev)
	LDPE a HDPE REGRANULÁT







Vyrábíme tyto druhy LDPE fólie:

	smrštitelné
	nesmrštitelné
	kluzné
	protikluzné
	s perforací
	antistatické
	barevné



 

 	









Fólie vyrábíme v těchto provedeních:

F – fólie plochá (oboustranný ořez)

PH – polohadice (jednostranný ořez)

H – hadice (bez ořezu)


 

 	












Parametry vyráběných LDPE folií

		MINIMÁLNÍ

PARAMETRY	MAXIMÁLNÍ

PARAMETRY
	standardní tloušťka čistého materiálu	20 my (0,02mm)	200 my
	standardní tloušťka materiálu z recyklátu	40 my (menší tloušťka po dohodě s obchodním zástupcem)	200 my
	standardní šíře F, HP, H - 1. jakostní fólie z primární suroviny	80 mm	2 000 mm
	standardní šíře F, PH, H - z recyklátu	100 mm	2 000 mm
	šíře hadice s bočními sklady	maximálně do obvodu 6000 mm



 

Parametry vyráběných HDPE folií

		MINIMÁLNÍ PARAMETRY	MAXIMÁLNÍ PARAMETRY
	standardní tloušťka	13 my	100 my
	standardní šíře F, PH, H	100 mm	1000 mm





 

Náviny a balení na paletu provádíme dle přání zákazníka.




 

 

 




[image: ]















Z této fólie vyrábíme jak LDPE hadice, tak i samostatné pytle.

Fólii lze na přání klienta barevně upravit nebo potisknout dle předlohy.

Specifickou úpravou fólie je ražba fólie, která omezuje klouzavost naplněných pytlů při paletizaci.


 

 	











Technické parametry Rapatenu

	Tloušťka fólie	Ražba	Šíře fólie
	od 0,12mm (u menších tlouštěk je RAPATEN méně výrazný a tudíž nefunkční)	2. pásy šíře 60 mm	při ražbě 2. pásy min. 380 mm max. 600 mm bez skladu, max. 800 mm se sklady



 

Fólii pod označením RAPATEN lze dodávat jako hadici (H), polohadici (PH), fólie plochá (F), samostatné pytle nebo rolované pytle s odtrhovací perforací na dutince 76 mm.


 

 

 




[image: ]















Tento typ HDPE fólie je určen pro balení produktů, které vyžadují buď odvětrávání zabaleného zboží při zrání, plnění nebo umožňují přístup vody ve varném procesu.

Úprava fólie spočívá v celoplošné perforaci tohoto materiálu, kde velikost děrování lze částečně upravit dle přání zákazníka.

Z této HDPE fólie se vyrábějí např. varné sáčky na rýži, ječnou kaši, těstoviny apod.


 

 	











Technické parametry Varsatenu

	TLOUŠŤKA FÓLIE	od. 0,025 mm	max. 0,08 my
	ŠÍŘE FÓLIE	min. 100 mm	max. 700 mm



 

HDPE fólii Varsaten lze dodávat v provedení plochá (F).

Z těchto polotovarů lze na přání zhotovit pytle a sáčky dle požadavku (pouze s bočním svárem).


 

 

 



Výstražné pásky jsou vhodné k označování inženýrských sítí (PLYN, VODA, ELEKTŘINA, TELEKOMUNIKAČNÍ KABELY).

Bezpečnostní pásky jsou vhodné zejména k vytyčování a ohraničování výkopů.

 

Na požadavek zákazníka je možno vyrobit bezpečnostní a výstražné pásky v libovolném provedení, v různých tloušťkách a různých šířích. Kotoučky bezpečnostních a výstražných pásek mají náviny od 100bm, až po délku dle požadavku zákazníka.

Standardem možno označit červeno-bílou pásku bez tisku a červeno-bílou pásku s tiskem „VSTUP ZAKÁZÁN“ pro obecné použití. Pásky jsou dodávány v návinu od 250bm v šíři 100 mm, tloušťce stěny 0,05 mm a 0,1 mm (případně dle přání zákazníka – po konzultaci s obchodním zástupcem).

 

Balení

Pokud není zákazníkem stanoveno jinak, jsou kotoučky uloženy na paletu, proloženy kartonem a fixovány smršťovací fólií. 


 

 

 



Pytle a sáčky vyrábíme z LDPE a HDPE materiálu.

z hadice se spodním svárem

z polohadice s bočními sváry

 

Pytle a sáčky je možno vyrábět v různém provedení s antistatikem, UV stabilizátorem, kluzné, antikorozní v různých barevných modifikací s možnosti výroby jak z primárního materiálu, tak s recyklu.

 

Fólie pro pytle a sáčky může být vyrobená s perforací za studena (pro odvod vzduchu), nebo může být použita MAKROPERFORACE (vyseknuté dírky např. pro balení zrajících materiálů, ovoce, zeleniny).

 

Pytle a sáčky vyrábíme volně ložené v krabicích nebo s možností na rolích s perforací pro odtržení.

 

Pytle a sáčky vyrábíme rovněž pro odpadové hospodářství v rolích bez dutinky.


 

 	






Sáčky s bočním svárem


 

 	





[image: ]















Rozměry


 

 	





síla: od 0,015 – 0,09 mm

šířka: od 80 – 1600 mm

výška: od 80 – 1000 mm


 

 







	






Pytle a sáčky se spodním svárem


 

 	





[image: ]















Spodní svár, také paletizační


 

 	





[image: ]















Rozměry


 

 	





síla: od 0,02 – 0,2 mm

šířka: od 80 – 1600 mm (na roli 2000 mm)

výška: od 150 – 8000 mm (na roli neomezená)/p>


 

 




	





Rolované pytle bez dutinky do maximální šíře 900 mm, délka 475 – 1350 mm (nutná konzultace s obchodním oddělením).


 

 

 



Možnosti vyráběných tašek

Tašky s průhmatem vyrábíme se spodní záložkou i bez spodní záložky, se zesíleným průhmatem i bez.


 

 	






Se zpevněným průhmatem a spodní záložkou


 

 	





[image: ]











Se zpevněným průhmatem a bez záložky


 

 	





[image: ]











S průhmatem bez zpevnění


 

 	





[image: ]











Rozměry


 

 	





síla: 0,03 – 0,09 mm

šířka: 160 – 600 mm

výška: 200 – 800 mm


 

 




	






Tašky vyrábíme v mnoha barevných variantách dle přání zákazníka.

Tyto tašky Vám nabízíme s potiskem flexo nebo sítotiskem dle Vaši předlohy.

Možnosti potisku zjistíte v sekci – potisk fólie. Balení do kartonových krabic.




 

 

 




Potisk fólie provádíme dvěma způsoby:



 


Sítotisk


Na požadovaný polotovar (možnost dodání vlastního polotovaru) se provede tisk dle přání zákazníka. Potisk je možné provádět na fólii, oděvy, papír. Standardní velikost tisku je A4.  Tímto způsobem lze provést potisk až 6-ti barvami.

Využití: Tento způsob tisku se používá při potisku loga a různých nápisů v případech, kdy se nevyplatí výroba štočku (jednorázové nebo menší množství tisku).




 


Flexotisk


Veškeré vyráběné fólie jsme schopni potisknout šestibarevným flexotiskem. Maximální šíře potiskované fólie je dána šíří tiskařského válce a to 1200 mm. Počet barev je dán součtem použitých barev na jedné nebo obou stranách fólie. Návrhy potisku si určuje zákazník sám.

Potisk provádíme dle předlohy zákazníka nebo z vlastních návrhů. Při použití vlastní předlohy preferujeme zhotovení předlohy v programu COREL a zaslání prostřednictvím e-mailu nebo přiložením CD.






 

 

 



Použitý fóliový odpad recyklujeme a vyrábíme z něho regranulát.

Větší část regranulátu máme pro vlastní potřebu a přebytky nabízíme k odprodeji.

Regranulát vyrábíme transparentní (nádech do medová), černý, bílý (se zabarvením do různých odstínu).

Vyrobený regranulát je skladován v žocích (cca 750kg)


 

 	



	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]







 


 

 




ZOBRAZIT DOKUMENTY KE STAŽENÍ 
Certifikát ČSN EN ISO 14001	






Certifikát ČSN EN ISO 9001	






Certifikát ČSN ISO 45001	









Certifikát REMA	






Rozhodnutí k provozu zařízení 2023	






Politika IMS	















Osvědčení o zapojení EKO-KOM


Uhlíková stopa


















	














KONTAKT


 

 













+420 774 475 720

7:00 – 15:00


 

 	

















VEDENÍ SPOLEČNOSTI


 

 











Ing. Ingrid LEGIERSKÁ

Vedoucí ekonomického oddělení

+420 778 095 589

legierska@vitalplast.cz, fakturace@vitalplast.cz




 

 	









Pavel SAJDOK

Ředitel závodu

info@vitalplast.cz, sajdok@vitalplast.cz


 

 	









Bc. Václav KLUS

Vedoucí obchodního oddělení

+420 724 067 601

klus@vitalplast.cz, obchod@vitalplast.cz


 

 	














Miroslav ŽUKOWSKI

Vedoucí výroby

+420 606 681 569

zukowski@vitalplast.cz, vyroba@vitalplast.cz








 

 	















Josef SZOTKOWSKI

Vedoucí kvality, rozvoje a inovací

+420 778 095 004

szotkowski@vitalplast.cz, vyroba@vitalplast.cz



























 

 	














SEKRETARIÁT


 

 















Marta KOTZUROVÁ

Sekretariát a fakturace

+420 778 095 058

kotzurova@vitalplast.cz, fakturace@vitalplast.cz






 

 	














OBCHODNÍ ODDĚLENÍ


 

 










Mgr. Jan MALÍK

Obchodní zástupce – Česká Republika, Slovensko

+420 773 380 771

malik@vitalplast.cz








 

 	












Ing. Erika BOHUŠOVÁ

Obchodní zástupce – Slovensko, Německo, Rakousko

+420 608 162 661

bohusova@vitalplast.cz








 

 	











Anna SZOTKOWSKÁ

Obchodní referent, příjem objednávek, logistika

+420 602 676 085

szotkowska@vitalplast.cz, objednavky@vitalplast.cz


 

 	









Lucie KLUZOVÁ

Obchodní referent, příjem objednávek

+420 778 095 579

kluzova@vitalplast.cz, objednavky@vitalplast.cz


 

 	
















VITALPLAST, odštěpný závod

TENIS HOTEL VITALITY, a.s.

739 98 Mosty u Jablunkova č. 30

IČ: 28602765

DIČ: CZ28602765

Společnost zapsána v obchodním rejstříku,

vedeném Krajským soudem v Ostravě,

oddíl B číslo vložky 4217


 

 



TENIS HOTEL VITALITY, a.s.

Vendryně 1217

739 94 Vendryně

Česká republika






 

 


Bankovní spojení ČSOB a.s.

CZK 269676011/0300

IBAN CZK: CZ80 0300 0000 0002 6967



EUR 269681005/0300

IBAN EUR: CZ72 0300 0000 0002



SWIFT: CEKOCZPP


 

 	











 















 Vaše jméno (vyžadováno) 





 Váš e-mail (vyžadováno)  






 Předmět (vyžadováno)

 


 Vaše zpráva

 







Δ







 

 
















 

 








	
		













	Hotel Vitality
	Sportovní areál Vitality
	Penzion Ovečka
	Ropice Golf Resort
	Werk Arena



									





			[image: ]




									





			VITALPLAST, odštěpný závod

Mosty u Jablunkova č.30, PSČ 739 98



Copyright © 2024, všechna práva jsou vyhrazená

Professional IT Solutions ROAD Group v.o.s.




									

























Spravovat souhlas s cookies










Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.






Funkční



Funkční

Vždy aktivní							






Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.






Předvolby


Předvolby







Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.






Statistiky


Statistiky







Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.






Marketing


Marketing







Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.








Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech





Přijmout
Odmítnout
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby



{title}
{title}
{title}






Spravovat souhlas







































